



EINKAUFEN
OHNE
GEWERBESCHEIN



FRISCHE PARADIES

UNSER BESTES FÜR GENUSS

GÜLTIG VOM
1. BIS 31. JULI



QSFP Cadiz Dorade
Royale

Spanien/Andalusien, Aquakultur
frisch, 0,8-1 kg/Stück

2,99 €*
pro 100 g

BÜFFEL BILL
Büffelfilet Center Cut

Italien
frisch, 600 g/Stück, 64,83 €/kg

38,90 €*
pro Stück

FISCH & MEERESFRÜCHTE

Fangfrischer Grillgenuss



TINTENFISCHE – PERFEKT FÜR GRILL ODER PFANNE

Calamaretti Patagonia

Kleine, zarte Tintenfische mit zurückhaltendem Geschmack und feiner Konsistenz. Wirken leicht und dezent und bringen eine angenehme Struktur ins Gericht.

Südwestatlantik, Wildfang, Schleppnetze
aufgetaut, 10-15 cm/Stück

**1,99 €*
pro 100 g**

Pulpo

Mit fester Struktur und feinem Biss entfaltet Pulpo ein charakteristisches, leicht nussiges Aroma. Besonders durch schonende Zubereitung kommt die typische Textur gut zur Geltung.

Mittlerer Ostatlantik, Wildfang, Schleppnetze
aufgetaut, 300-500 g/Stück

**2,99 €*
pro 100 g**

Sepia

Mild im Geschmack, mit feiner maritimer Note – besonders bei kurzer, heißer Zubereitung kommt die typische Struktur optimal zur Geltung.

Nordostatlantik/Westlicher Ärmelkanal,
Wildfang, Schleppnetze

aufgetaut, 300-500 g/Stück

**2,79 €*
pro 100 g**



Unsere Dorade stammt aus Meeres-Aquakultur in der Nähe von Cádiz im Süden Spaniens. In den sogenannten „Esteros“, einer Meerwasser gespeisten, natürlichen Lagunenlandschaft, wachsen die Tiere in weitläufigen Becken auf – naturnah, artgerecht und mit ausreichend Platz zur Entwicklung. Gefüttert wird mit dem, was die nächste Flut anspült und mit der natürlichen Flora & Fauna, die sich in diesem Naturparadies entwickelt hat. Kleinstlebewesen wie kleine Krebse, Garnelen sowie Algen gehören zur täglichen Menüplanung. Zugefüttert wird ausschließlich mit natürlichem Futter. Und das spürt man direkt in Geschmack, Textur und Qualität.

Ein besonderes Merkmal:

Unsere Doraden bringen ein Gewicht von min. 1 kg mit – ein Wert, der in der konventionellen Zucht selten erreicht wird.



QSFP Cadiz Dorade Royale

Feinfleischiger Fisch mit zarter Textur und elegantem Eigengeschmack.
Spanien/Andalusien, Aquakultur
frisch, 0,8-1 kg/Stück

2,99 €*
pro 100 g



➔ Hier erfahren Sie, wem unsere gelernte Fischwirtin Flora die Dorade vorbeigebracht - und was unser Gastro-Kunde hieraus gezaubert hat

Der Fisch in diesem Produkt stammt aus Fischereien, die unabhängig nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurden. msc.org



MSC Seelachsfilet

ohne Haut

Praktisch vorbereitet und angenehm mild. Ideal für unterschiedlichste Zubereitungsarten.

Nordostatlantik/Norwegische See, Wildfang
frisch, 400-600 g/Stück

2,29 €*
pro 100 g

BESTE MEERESFRÜCHTE

HANSE Garnelen

mit Kopf, mit Schale

Unverarbeitet und naturbelassen bieten diese Garnelen ein intensives Aroma.

Deutschland, Aquakultur
frisch, 20/25er, 350 g/Schale
65,69 €/kg

22,99 €*
pro Schale

Teppichmuscheln

Palourdes – aus der Bucht vom Mont St. Michel

Aus kontrollierter Herkunft mit feinem Meeresaroma und fester Struktur.

Nordostatlantik/Ärmelkanal, Wildfang,
per Hand gesammelt
frisch, 1 kg/Schale, M

35,99 €*
pro Schale



MSC Matjesdoppelfilet

Mild gereift und angenehm zart im Biss. Der feine Eigengeschmack macht diesen Matjes zu einer klassischen Delikatesse.

Nordostatlantik/Nordsee, Wildfang, Schleppnetze
aufgetaut, 70 g/Stück

1,79 €*
pro Stück

DAHLHOFF Matjesspezialitäten

Zarte Filets mit typisch nordischem Charakter und ausgewogenem Geschmack.

Die verschiedenen Varianten sorgen für Abwechslung – von klassisch bis verfeinert.

in den Sorten: Kräuter Matjesfilets, Edel Matjesfilet
frisch, 400 g/Schale
16,23 €/kg

JE 6,49 €*
pro Schale

in der Sorte: Matjeshappen Sylter Art

frisch, 400 g/Schale
17,48 €/kg

in der Sorte: Cuxhavener Matjesfilet

frisch, 500 g/Schale
13,98 €/kg

JE 6,99 €*
pro Schale

FLEISCH & GEFLÜGEL

Vielfalt für feurige Verführung



AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

DUROC Schweinenackensteaks

Kräuter

Saftige Nackensteaks vom Duroc-Schwein in aromatischer Kräutermarinade. Perfekt für Grill oder Pfanne.

Deutschland

frisch, 4 x ca. 160 g/Packung

17,99 €*
pro kg

DUROC Grillrippen

BBQ

Zarte, fleischige Rippchen in würziger BBQ-Marinade. Ideal für den Grill oder langsames Garen.

Deutschland

frisch, ca. 350 g/Packung

14,99 €*
pro kg

DUROC Grillbauch

Paprika

Saftiger Schweinebauch vom Duroc-Schwein mit herzhafter Paprikamarinade. Besonders aromatisch und knusprig gegrillt ein Genuss.

Deutschland

frisch, 4 x ca. 120 g/Packung

14,99 €*
pro kg

GEFLÜGEL AUS FRANKREICH

Enteninnfilet

Zartes Fleisch mit feiner Struktur und köstlichem Aroma.

Frankreich

frisch, ca. 300 g/Packung

29,99 €*
pro kg

Wachtelbrustsuprême

Klein, fein und besonders aromatisch – eine Delikatesse mit eleganter Textur.

Frankreich

frisch, 6 x ca. 40 g/Packung

32,99 €*
pro kg

LAMM AUS IRLAND

Lammnackenkarrée

Kräftig, saftig und mit feinem Eigengeschmack. Ein Zuschnitt mit Charakter.

Irland

frisch, 2 x ca. 450 g/Packung

29,99 €*
pro kg

Lammhüfte

ohne Deckel

FrISChe Lammhüfte aus Irland, besonders zart und mager. Ideal zum Kurzbraten oder Grillen.

Irland

frisch, ca. 700 g/Packung

44,99 €*
pro kg

* Zusätzlich 10% Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.



11. GENERATION Bratwurst

Klassisch gewürzt und zuverlässig im Geschmack. Ein vielseitiger Begleiter.
Deutschland
frisch, 4 x 120 g/Packung
18,73 €/kg

8,99 €*
pro Packung

11. GENERATION Meerrettichsenf

Würziger Senf mit feiner Meerrettichnote – ideal zu Fleisch, Wurst oder als besondere Verfeinerung.
200 ml/Glas, 19,45 €/l

3,89 €*
pro Glas

FROZEN BUTCHER Lamm Burger

Kräftig im Geschmack und angenehm würzig – für Burger mit orientalischer Note.
Neuseeland
gefroren, 2 x 125 g/Packung
23,96 €/kg

5,99 €*
pro Packung



BÜFFEL BILL FLEISCHSPEZIALITÄTEN

Büffel Bill steht für ausgewählte Fleischqualität und handwerkliche Verarbeitung mit einem Gespür für charakterstarke Zuschnitte. Das Flanksteak überzeugt mit seiner ausgeprägten Faser und intensivem Geschmack, während das Center Cut durch seine gleichmäßige Struktur vielseitig einsetzbar ist. Zwei unterschiedliche Cuts, die jeweils ihren eigenen Reiz haben und für abwechslungsreichen Fleischgenuss sorgen.

VINZENZ MURR Kalbsbratwurst

Mild und fein abgestimmt mit zarter Textur.
Deutschland
frisch, 4 x 65 g/Packung
22,27 €/kg

5,79 €*
pro Packung

DIETZEL Merguez

Rind-/Lammbratwurst
Kräftig gewürzt mit charakteristischer Würze und leicht scharfer Note.
Deutschland
frisch, 5 x 70 g/Packung
22,83 €/kg

7,99 €*
pro Packung

DIETZEL Bratwurst

Jalapeno Cheddar Cheese
Würzig, leicht scharf und mit cremigen Käsenoten verfeinert.
Deutschland
frisch, 5 x 100 g/Packung
15,98 €/kg

7,99 €*
pro Packung

FROZEN BUTCHER Wagyu Burger

Saftig und intensiv mit feiner Fettstruktur für ein besonders volles Aroma.
Australien
gefroren, 2 x 125 g/Packung
31,96 €/kg

7,99 €*
pro Packung



AN UNSERER SCHINKENTHEKE*

Nduja

Italienische Streichwurst mit Paprika
Cremig, würzig und mit angenehmer Schärfe.

2,99 €*
pro 100 g

VILLANI Salami Il Gentile

Mild und ausgewogen mit traditioneller Reifung.

3,99 €*
pro 100 g

BLAZQUEZ Lomito – Schweinelende

Zart gereift mit feiner Würze und angenehmer Textur.

9,99 €*
pro 100 g

* Nur in unseren Märkten mit Schinkentheke erhältlich



Büffel flanksteak

Italien, frisch
ca. 600 g/Stück

24,99 €*
pro kg

Büffel filet Center Cut

Italien, frisch
600 g/Stück, 68,98 €/kg

38,99 €*
pro Stück

OBST & GEMÜSE

Saisonale Sommerhighlights

Heirloom Tomatenmix

Vielfältig in Farbe und Geschmack mit intensiver Aromatik.

Frankreich

frisch, Klasse II, 750 g/Packung

8,65 €/kg

**6,49 €*
pro Packung**

Tomate Krim

schwarz

Dunkle Tomate, geschmacklich sehr aromatisch, fruchtig-süß mit geringer Säure.

Frankreich

frisch, Klasse II

**8,49 €*
pro kg**

Tomate Ananas

Gelbliche Fleischtomate, deren Geschmack süßlich mit feiner Säure ist.

Frankreich

frisch, Klasse II

**8,49 €*
pro kg**

Zuckermelone

mit Wachssiegel

Saftig und aromatisch mit feiner Süße.

Italien

frisch, Klasse I, ca. 800 g/Stück

**4,99 €*
pro kg**

Zuckermelone

Limelone

Erfrischend mit einer leicht zitronigen Note.

Italien

frisch, Klasse I, ca. 1 kg/Stück

**4,99 €*
pro Stück**

Wassermelone

rot, kernarm, mit Wachssiegel

Fruchtig-süß und erfrischend.

Italien

frisch, Klasse I, ca. 5 kg/Stück

**2,99 €*
pro kg**



Pimientos de Padron

Spezialität aus Galizien – wird traditionell in Olivenöl gebraten und mit Meersalz verfeinert.

Spanien/Marokko

frisch, Klasse I

**6,99 €*
pro kg**



KELTENHOF
SALATE

KELTENHOF

Frische Vielfalt mit Charakter

Keltenhof steht für frische Zutaten und sorgfältige Verarbeitung. Von frischen Salatmixen über tolle Gemüsesorten bis zu fein abgestimmten Dressings bietet das Sortiment eine stimmige Auswahl für unterschiedliche Geschmäcker.

Wildkräuter Dressing

Deutschland

frisch, 80 ml/Stück

16,13 €/l

**1,29 €*
pro Stück**

Joghurt Dressing

Deutschland

frisch, 80 ml/Stück

16,13 €/l

**1,29 €*
pro Stück**

Super Food Mix

Deutschland

frisch, 125 g/Beutel

26,32 €/kg

**3,29 €*
pro Beutel**



Kräutersalat mit Blüten

Deutschland

frisch, 125 g/Beutel

35,92 €/kg

**4,49 €*
pro Beutel**



WO ZEIT NOCH RICHTIG AUSGEKOSTET WIRD

Unsere Balsamessige

Naturbelassen und unbehandelt, das ist die Maxime, wenn es um unsere traditionell hergestellten Balsamessige geht. Dabei ist nicht nur die Qualität der Rohware, wie Früchte und Pflanzen entscheidend. Gerade eine langsame, entschleunigte Produktion ist hier essenziell und bildet die Basis, um diese Spitzenprodukte kreieren zu können. Wird herkömmlicher Industrieessig in knapp 8 Stunden hergestellt, beläuft sich die Entwicklung unserer Balsamessige auf 6-12 Monate. Die Zeit macht den Unterschied – und das schmeckt man.

QUALITÄT AUF DEN PUNKT GEBRACHT:

- im handwerklichen Verfahren innerhalb von 6-12 Monaten hergestellt
- im Barrique Fass gereift
- natürliche unbehandelte frische Pflanzen/Früchte
- frei von künstlichen Aromen oder technischer Säure
- keine künstlichen Bakterien-Beschleuniger
- natürliche Fermentation



AUS UNSEREM
EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

Balsamessig

in den Sorten: Holunderblüte, Schwarze
Johannisbeere

Fein abgestimmte Balsamessige mit ausgewogener Süße und angenehmer Säure. Ideal zum Verfeinern von Salaten, Dressings und mediterranen Gerichten.

500 ml/Flasche
27,98 €/l

JE 13,99 €*
pro Flasche

ESSIGBRAUER AUS LEIDENSCHAFT (Theo Berl)

„Die Weine für unsere Balsamessige kommen aus anerkannten deutschen Winzerregionen. Der Traubenmost wird persönlich von Hand reduziert und durch die mehrmonatige natürliche Sedimentation wird der Essig stabil und reift aus. Aufgrund persönlicher und langjähriger Erfahrung können wir die Reinheit der Rohware gewährleisten und die gesamte Sauberkeit im Prozess garantieren. Alles für einen unvergleichlichen Geschmack und eine hervorragende Bekömmlichkeit.“

FEINKOST

Mediterraner Genuss

KÖSTLICHE ANTIPASTI FÜR SPONTANE GENUSSMOMENTE

LA BILANCIA

Antipasti-Spezialitäten

LA BILANCIA steht für mediterrane Genussskultur mit authentischem Charakter. Sorgfältig ausgewähltes Gemüse wird schonend verarbeitet und je nach Sorte fein gegrillt, eingelegt oder veredelt. So entsteht eine vielseitige Auswahl mit ausgewogener Würze und typischer Aromatik, die für Abwechslung sorgt und viele Kombinationsmöglichkeiten bietet.

Borettane Zwiebeln
Gegrillte Champignons
Gegrillte Artischocken

Italien
280 g/Glas, 30,32 €/kg

8,49 €*
pro Glas

Gegrillte Auberginen
Gegrillte Zucchini
Gegrillte Paprika
Getrocknete Tomaten

Italien
280 g/Glas, 24,96 €/kg

6,99 €*
pro Glas

ALAIN MILLIAT

In Frankreich hergestellt, stehen diese Säfte und Nektare für klare Fruchtaromen und natürliche Intensität – sorgfältig abgestimmt und ausdrucksstark im Geschmack.

in den Sorten: Ananassaft, Erdbeernektar, Mangonektar, Maracujanektar
1 l/Flasche

JE 8,99 €*
pro Flasche

in den Sorten: Spanischer Orangensaft, Pinker Grapefruitsaft, Weinbergpfirsichnektar
1 l/Flasche

JE 6,99 €*
pro Flasche

in der Sorte: Gelber Pfirsichnektar
1 l/Flasche

JE 5,99 €*
pro Flasche

**Kaufe 3
zahle 2**

Wasabinüsse

Knackige Erdnüsse mit einer knusprigen grünen Hülle mit Wasabi-Geschmack
150 g/Dose,
33,27 €/kg

4,99 €*
pro Dose

KLUTH Trockenfrüchte

Erdbeere, Himbeere
gefriergetrocknet, 15 g/Packung, 199,33 €/kg

Apfelringe
80 g/Packung, 37,38 €/kg

Mango Stücke
ungeschwefelt, 90 g/Packung, 33,22 €/kg

Bananenchips
250 g/Packung, 11,96 €/kg

JE 2,99 €
pro Packung

* Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte [blue | gold | platin]. Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.



VON HEIMISCH BIS EXOTISCH

Die Vielfalt der Gewürze & Kräuter

So schmeckt die Welt. Exotisch oder klassisch, ob mild, harmonisch oder höllisch scharf: Gewürze und Kräuter können Speisen die entscheidende Richtung geben. Ob traditionelle Hausmannskost oder innovative Cross-Over Küche – in unseren Gewürzregalen wird jeder fündig. Schonend getrocknete Kräuter, im Ganzen oder gerebelt, intensive pure Gewürze wie Muskat oder Macisblüte und Gewürzmischungen, wie Fischcurry oder Wildgewürz sollten in keiner Küche fehlen.

QUALITÄT AUF DEN PUNKT GEBRACHT:

- pure Kräuter & Gewürze
- transparente Herkunft
- spannende Gewürzmischungen
- Basics für jede Küche
- auch in Gastrogroße



FRISCHE PARADIES

Gewürzmischung

Aromatische Gewürze in fein abgestimmten Mischungen – vielseitig einsetzbar und ideal zum Verfeinern von Fleisch, Fisch und Gemüse sowie für kreative Grill- und Küchenideen.

in der Sorte: Lamm & Feta

65 g/Dose, 115,23 €/kg

7,49 €*
pro Dose

in der Sorte: Alleskönner BBQ

80 g/Dose, 106,13 €/kg

8,49 €*
pro Dose



WEINE & PRICKELNDES

Perfekte Begleiter für den Sommer



Greywacke Wild Sauvignon

Exotische Frucht, Feuerstein und Tiefe
– Marlborough mit Profil.
Neuseeland | Marlborough
0,75 l/Flasche 29,32 €/l

21,99 €*
pro Flasche



Anselmo Mendes Contacto Alvarinho Vinho Verde DOC

Zitrus, Steinobst, salzige Frische –
Alvarinho mit Präzision.
Portugal | Minho
0,75 l/Flasche 18,65 €/l

13,99 €*
pro Flasche



Jurtschitsch Grüner Veltliner Glimmer

Pfeffer, Apfel, feine Mineralität –
Kamptal mit Finesse.
Österreich | Kamptal
0,75 l/Flasche 14,65 €/l

10,99 €*
pro Flasche



Inama Soave Classico DOC

Weißer Blüten, Mandeln, Kalk –
Soave mit Herkunft.
Italien | Venetien
0,75 l/Flasche 15,99 €/l

11,99 €*
pro Flasche



Parpinello Buranti Rosato Cagnulari IGT

Wilde Beeren, Kräuter, Frische –
Sardinien in Roséform.
Italien | Sardinien
0,75 l/Flasche 17,99 €/l

13,49 €*
pro Flasche



Celler de Capcanes Mas Donis Rosat D.O.

Saftige Frucht, mediterrane Würze –
Rosé mit Charakter.
Spanien | Montsant
0,75 l/Flasche 9,32 €/l

6,99 €*
pro Flasche



Santoni Limoncello

Zitronenschale, Frische, Balance –
italienischer Klassiker.
Italien
0,7 l/Flasche 27,13 €/l

18,99 €*
pro Flasche



Château d'Esclans Rosé Whispering Angel AOP

Feine Frucht, Eleganz und Länge –
Provence in Bestform.
Frankreich | Côtes de Provence
0,75 l/Flasche 31,99 €/l

23,99 €*
pro Flasche



Metzger Petit Noir QbA

Dunkle Beeren, feine Würze –
unkompliziert mit Anspruch.
Deutschland | Pfalz
0,75 l/Flasche 15,99 €/l

11,99 €*
pro Flasche



Telmo Rodriguez Dehesa Gago Toro DO

Dichte Frucht, Kraft und Frische –
moderner Toro-Stil.
Spanien | Toro
0,75 l/Flasche 13,32 €/l

9,99 €*
pro Flasche



Deutz Brut Classic Champagne AOP

Präzise Perlage, Zitrus und Brioche –
zeitlos elegant.
Frankreich | Champagne
0,75 l/Flasche 62,65 €/l

46,99 €*
pro Flasche



Schloss Vaux Rosé Sekt Brut

Rote Beeren, feine Perlage –
Rheingauer Sektkultur.
Deutschland | Rheingau
0,75 l/Flasche 23,99 €/l

17,99 €*
pro Flasche

*Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.

ZOOZE

Von fruchtig-süß bis würzig und rauchig bietet ZOOZE eine breite Auswahl an Grillsaucen mit individuellem Charakter. Jede Sorte bringt ihre eigene geschmackliche Richtung mit und ergänzt Fleisch, Gemüse oder Burger auf unterschiedliche Weise. So entsteht Abwechslung auf dem Grill und bei der Zubereitung – je nach Geschmack mal kräftig, mal fein abgestimmt, aber immer mit einer klaren, aromatischen Linie.



Grillsauce Honey Bunny

260 ml/Flasche
26,88 €* /l

6,99 €*
pro Flasche

Grillsauce The Rumble

260 ml/Flasche
26,88 €* /l

6,99 €*
pro Flasche

Grillsauce Sugar Mama

260 ml/Flasche
26,88 €* /l

6,99 €*
pro Flasche

Grillsauce Santiago

260 ml/Flasche
26,88 €* /l

6,99 €*
pro Flasche



DELIGREECE

CASTELLO ZACRO Aromatisiertes Olivenöl

Aromatische Olivenöle - CASTELLO ZACRO steht für hochwertige Olivenöle mit feinen, natürlichen Aromen. Ob fruchtig, würzig oder mit mediterranen Kräutern verfeinert – die verschiedenen Varianten bieten vielseitige Möglichkeiten und setzen geschmackvolle Akzente in der Küche.

in den Sorten: Zitrone, Orange, Knoblauch, Chili, Basilikum
Griechenland
250 ml/Flasche, 57,96 €* /l

JE 14,49 €*
pro Flasche



SITIA Olivenöl extra nativ g.U.

SITIA steht für hochwertiges Olivenöl mit ausgewogener Fruchtigkeit und klarer Struktur. Sorgfältig gewonnen, vielseitig einsetzbar und ideal, um Gerichten eine feine, natürliche Note zu verleihen.

Griechenland /Kreta AOC
1 l/Flasche

23,99 €*
pro Flasche



Unsere Niederlassungen

- ⇒ Frischeparadies Berlin Charlottenburg
Morsestraße 2 | 10587 Berlin
- ⇒ Frischeparadies Berlin Prenzlauer Berg
Hermann-Blankenstein-Straße 48
10249 Berlin
- ⇒ Frischeparadies Essen
Lützowstraße 24 | 45141 Essen
- ⇒ Frischeparadies Frankfurt
Lärchenstraße 101 | 65933 Frankfurt
- ⇒ Frischeparadies Hamburg
Große Elbstraße 210 | 22767 Hamburg
- ⇒ Frischeparadies Hürth/Köln
Max-Planck-Straße 44 | 50354 Hürth
- ⇒ Frischeparadies Leipzig
Maximilianallee 5 | 04129 Leipzig
- ⇒ Frischeparadies München
Zenettistraße 10e | 80337 München
- ⇒ Frischeparadies Stuttgart
Ulmer Straße 159 | 70188 Stuttgart



Gebackener Kabeljau MIT PAPRIKA, ARTISCHOCKE UND GEBRANNTEN MANDELN



Einfach Code
scannen oder unter
frischeparadies-shop.de



Hier geht es
zu unserem
Rezept des Monats

2 x Genussvorteil SICHERN SIE SICH IHREN RABATT!

Nutzen Sie Ihren Vorteil:
An jedem **1. Montag im Monat** erhalten Sie
10 % Rabatt auf Ihren gesamten Einkauf
mit Ihrer Genusskarte (ausgenommen die
Artikel in diesem Prospekt).

Und jetzt noch besser:
An diesem Tag bekommen Sie **zusätzlich**
einen 10 %-Coupon, den Sie **im gleichen Monat**
für einen weiteren Einkauf einlösen können.

Mehr sparen – mehr genießen!



FRISCHE PARADIES

Herausgeber

FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101
D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M.
HRA 46329 | USt.-ID: DE 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Wir haben uns für den Prospektzeitraum
entsprechend bevorratet. Bitte entschul-
digen Sie, wenn die Artikel im Einzelfall
ausverkauft sein sollten.
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.
Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler über-
nehmen wir keine Haftung. Preise inkl. MwSt.

